
      21

HYDRAULIC COMPONENTS

99740000060

Kit albero di corredo adatto SOLO per il montaggio delle PTO tipo HIGH-POWER codici 
010066.....010069. Queste PTO sono provviste di foro passaggio olio dal cambio per la 
lubrifi cazione della PTO.
Quill shaft kit suitable ONLY for installation of HIGH-POWER PTO’s codes 010066....010069... 
PTOs with hole for internal extra lubrication.

N° Codice / Code Descrizione / Description Q.

1 50200400761 Vite TCE  M10x135 UNI 5931 / Screw TCE  M10x135 UNI 5931 1

2 11600910021 Rondella acciaio+gomma G1/8 / Washer steel+rubber G1/8 2

3 50100002809 Anello elastico E-SW / Circlip E-SW 1

4 50100100695 Anello seeger normale 75 I / Seeger 75 I  1

5 50100200425 Anello seeger normale 45 E / Seeger 45 E 1

6 50100750126 Rondella NORD-LOCK x M12 DELTA PROTEKT / NORD-LOCK for M12 washer 3

7 50200400716 Vite TCE  M10x110 UNI 5931 / Screw TCE  M10x110 UNI 5931 1

8 50200500055 Vite TE  M12x30   UNI 5739 / Screw TE  M12x30 UNI 5739 2

9 50200500073 Vite TE  M12x40   UNI 5739 / Screw TE  M12x40 UNI 5739 3

10 50600602050 Guarnizione OR 2050 / Gasket OR 2050 1

11 50600602100 Guarnizione OR 2100 / Gasket OR 2100 1

12 50600684030 Guarnizione ORM 0840-30 FKM/FPM / ORM 0840-30 FKM/FPM Gasket 2

13 50700101281 Guarnizione cambio ZF12TX/16TX TRAXON / ZF12TX/16TX TRAXON gearbox gasket 1

14 51000145755 Cuscinetto a sfere 1C 45x75x16  CL-A / Ball bearing 1C 45x75x16  CL-A 1

15 51200000068 Anello ØI 41 fi lo 1,3 FRM.  / Circlip ØI 41 wire 1,3 1

16 52100000890 Albero di corredo Z14-DIN L=272 ZF / Quill shaft Z14-DIN L=272 ZF 1

17 53400200837 Anello centraggio / Centering ring 1

18 50101800632 Rondella elastica ondulata B12 UNI 8840 / Washer B12 UNI 8840 2

1

2 7

3

4

5

6

8

8

9

9

9

10

11

12

13

1415

16

17

In fase di montaggio delle PTO, prestare molta attenzione all’OR posizione 11. Deve essere correttamente alloggiato nell’apposita 
sede ricavata nel corpo della PTO.
While installing these PTO’s, pay particular attention to O-Ring in position 11. It must be correctly housed in the appropriate seat on PTO body.

*

*

PTO V.15

PTO V.17-217

PTO V.15-17

2

18

18

ALBERO DI CORREDO TRAXON
TRAXON Qhill shaft
PTO HIGH-POWER 09301066013

99709310013  AB   02/12/2024



      22

HYDRAULIC COMPONENTS

99740000060

PI
A

N
O

 C
A

M
BI

O

Se
ns

o 
di

 m
ar

ci
a

 1
7,

5

 2
58

,6
 

 2
72

,5
 

90

 3
 

 0
,4

 

C
O

P
P

IA
 D

I 
S

E
R

R
A

G
G

IO

D
ia

m
et

ro
 fi 

le
tt

o 
- V

ite
   

   
   

 (m
m

)
M

8
M

10
M

12
U

N
C 

3/
8

U
N

C 
7/

16

Co
pp

ia
 c

hi
us

. v
iti

 e
 d

ad
i  

   
 (N

m
)

25
50

80
25

60

Co
pp

ia
 d

i c
hi

us
. p

rig
io

ni
er

i  
(N

m
)

10
20

30
10

20

Pe
r i

 c
am

bi
 in

 a
llu

m
in

io
 la

 c
op

pi
a 

di
 s

er
ra

gg
io

 d
ev

e 
es

se
re

 d
im

in
ui

ta
 d

el
 3

0%
.

N
ot

a 
pe

r l
a 

co
pp

ia
 d

i s
er

ra
gg

io
: l

e 
co

pp
ie

 d
i s

er
ra

gg
io

 in
di

ca
te

 s
on

o 
pu

ra
m

en
te

 
in

di
ca

tiv
e 

e 
no

n 
so

st
itu

is
co

no
 le

 in
di

ca
zi

on
i d

at
e 

da
l c

os
tr

ut
to

re
 d

el
 v

ei
co

lo
 o

 
da

l c
os

tr
ut

to
re

 d
el

 c
am

bi
o.

T
IG

H
T

E
N

IN
G

 T
O

R
Q

U
E

Th
re

ad
 d

ia
m

et
er

 - 
Sc

re
w

    
  (

m
m

)
M

8
M

10
M

12
U

N
C 

3/
8

U
N

C 
7/

16

Sc
re

w
s a

nd
 n

ut
s t

or
qu

e 
    

   (
N

m
)

25
50

80
25

60

St
ud

s t
or

qu
e 

    
    

    
    

    
   (

N
m

)
10

20
30

10
20

Fo
r a

lu
m

in
iu

m
 g

ea
rb

ox
es

 th
e 

tig
ht

en
in

g 
to

rq
ue

 n
ee

ds
 to

 b
e 

re
du

ce
d 

by
 3

0%
.

N
ot

e 
on

 th
e 

tig
ht

en
in

g 
to

rq
ue

: t
he

 ti
gh

te
ni

ng
 to

rq
ue

s r
ep

or
te

d 
ar

e 
on

ly
 m

e-
an

s a
s a

 g
ui

de
 a

nd
 d

o 
no

t r
ep

la
ce

 th
e 

in
di

ca
tio

ns
 g

iv
en

 b
y 

th
e 

ve
hi

cl
e’s

 m
a-

nu
fa

ct
ur

er
 o

f t
he

 g
ea

rb
ox

 m
an

uf
ac

tu
re

r.

Ingombro / Dimensions

ALBERO DI CORREDO TRAXON
TRAXON Qhill shaft
PTO HIGH-POWER 09301066013

99709310013  AB   02/12/2024


